
 

 

 

 

 

 
 

 
I sidste nyhedsbrev den 14. maj 2016 introducerede vi foreningens indtog 
på Facebook. Her små 4 måneder efter har 108 brugere meldt sig. Et 
resultat bestyrelsen er både overrasket over og meget tilfreds med. 
Det har være en del ”trafik” på siden: - spørgsmål og svar, samt tilbud og 
orientering fra bruger til bruger, netop som det fra starten var tænkt. 

 

https://www.facebook.com/groups/1719181098354663/ 
    klik på ovenstående adresse og du er inde på Facebook gruppens profil  

    klik på + Bliv medlem af gruppen på din skærm 

 
 

 ***** 
 

Hjemmesidens layout har fået en mindre 
opdatering, hvilket betyder at flere oplysninger, 
artikler, billeder m.v. nu flyttes fra forsiden til 
underliggende ”mapper”, så husk at klikke på 
KALENDER – FORENINGEN – LINKS – ARKIV – LIDT 
AF HVERT eller brug SØG og du vil finde! 

 

***** 
Onsdag den 21. september kl. 19-21 

      Aalborg Universitet, Strandvejen 19, o/gården, aud. 6 

 

  ”Hvis der ikke fandtes arkiver”                                                                                                         
v/Erik Kann, kommunikationskonsulent, genealog, forfatter & foredragsholder 

 

Vi lever forholdsvis lykkeligt med Internettet i såvel medgang som modgang. Og hvis der ikke er bid, kan vi jo bare tage 

ind på arkivet. Foredraget tager udgangspunkt i en situation, hvor der lige præcis ikke findes arkiver at tage ind på, 

hvor alt hvad du skal arbejde med findes digitalt på Internettet. Hvilke muligheder er der, kan man rent faktisk i dag 

lave slægtsforskning helt uden arkiverne? Et foredrag der giver dig et systematisk indblik i Internettets muligheder 

herunder også de sociale medier og som desuden stiller skarpt på de udfordringer, det giver udelukkende at skulle 

betjene sig af Internettet. 

***** 

Nyhedbrev 

september                             
nr. 6 - 2016 
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Lørdag den 24. september kl. 10-16 
HistorieAalborg, Arkivstræde 1, 9000 Aalborg 

 

”Slægtsforskerdag, - tema Danmark og Norge” 

 
Alle er velkommen til hele eller dele af programmet og det er gratis. Se pressemeddelelse på hjemmesiden. 

Arrangører: HistorieAalborg, Slægtshistorisk Forening for Aalborg Egnen og Slægt & Data/DIS-Aalborg 
 

***** 

Bestyrelsen er i gang med planlægningen af næste års foredrag og 
flere aftaler er allerede på plads. – Kære medlemmer I kan godt 
glæde jer til at møde kendte og nye spændende foredragsholdere. 

 
Søndag den 18. september afholder DIS Danmark landsmøde for 
lokalforeningerne og her vil Aalborg naturligvis være repræsenteret. 
Nyt herfra bringes senere! 
 

Medlemmer af DIS-Danmark vil her i september modtage bladet ”Slægt & Data” nr. 3 i 2016. 
 
Der er atter gang i workshops vedr. Legacy, Gotisk læsning og hjælp til nye slægtsforskere, det forlyder at der som 
sædvanlig er god tilslutning. – Stor tak til de mange instruktører! 
 

Velkommen til den nye sæson og på gensyn! 
 

www.slaegtogdata.dk/lokalforeninger/aalborg        disaalborg@gmail.com 

http://www.slaegtogdata.dk/lokalforeninger/aalborg
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